
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chojnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

programu dla rodzin wielodzietnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/391/2014 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej dotyczących programu dla rodzin wielodzietnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 972


		2015-03-24T12:34:00+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




